47

4705
4722

48

4805

4808

51

5101
5103
5104
5111
5120

52

5202
5204
5207
5211
5220

58

5802

4810
4815
5810

BOGOTA DISTRITO CAPITAL
INSTITUTO DISTRITAL DE PATRIMONIO CULTURAL
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1 DE MAYO AL 30 DE MAYO DE 2017

(Cifras en Pesos)

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

OTROS INGRESOS ORDINARIOS
GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA

GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

OTROS GASTOS

COMISIONES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS
INGRESOS EJERCICIOS ANTERIORE
GASTOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO

24

MAURICIO URIBE GONZALEZ

Representante Leg

NNETIE R:IZ MO‘W
Contador ( E)

Nota

10

1"

12

JUAN FERNANDO ACOSTA MIRKOW

31-may-2017

8.079,100,927
8,045719,759

8,045,719,759
0

33,381,168

83.445

33,297,723
7.632.443.963

2,123,664,758

668,767,167
120,621,366
25,682,225
1,248,555,000

60,039,000

5,499,646,219

291,810,425
63,482,479
11,551,014

5,132,802.301
0

9,132,986

9,132,986

446,656,964
446,656,964

111,405,724
380,896
111,024,828
0

558,062,688

558,062,688




